
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1093/24 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe, opłaty dodatkowej oraz opłaty manipulacyjnej 

w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej zorganizowanym na terenie 

Gminy Dygowo 

Na podstawie art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo 

przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8, z 2023 r. poz. 1720), w związku z zawarciem porozumienia 

międzygminnego z dnia 21 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 437) 

pomiędzy Gminą Miasto Kołobrzeg i Gminą Dygowo w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, na mocy 

którego Gmina Dygowo powierzyła Gminie Miastu Kołobrzeg zadanie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Dygowo, Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa ceny biletów tradycyjnych (papierowych) i elektronicznych (w formie karty 

chipowej, bezstykowej), wysokość opłat dodatkowych oraz wysokość opłaty manipulacyjnej, stosowanych na 

terenie Gminy Dygowo. 

2. Cena, o której mowa w ust. 1 ma charakter ceny maksymalnej. 

3. Ceny biletów ulgowych określa się z zaokrągleniem w górę do 0,05 zł. 

§ 2. 1. Ustala się następujące ceny biletów za przewóz osób:   

Z KOŁOBRZEGU 

DO MIEJSCOWOŚCI 

CENA BILETU JEDNORAZOWEGO 

 

NORMALNY ULGA 30% ULGA 50% 

 

 

PUSTARY 

 

 

5,40 zł 

 

 

3,80 zł 

 

 

2,70 zł 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: przewoźniku - rozumie się przez to podmiot, z którym Gmina Miasto 

Kołobrzeg zawarła umowę świadczenia usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego; 

3. Ustala się wysokość opłat dodatkowych na podstawie ceny najtańszego biletu jednorazowego 

normalnego, stosowanego przez danego przewoźnika, w następujący sposób: 

1) jako 50-krotność tej ceny - za przejazd bez odpowiedniego dokumentu przewozu; 

2) jako 30-krotność tej ceny - za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do 

bezpłatnego albo ulgowego przejazdu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1692



3) jako 150-krotność tej ceny - za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy środka 

transportu bez uzasadnionej przyczyny. 

4. Opłatę manipulacyjną w wysokości 10% opłaty wymienionej w § 2 ust. 3 ustala się uwzględniając 

ponoszone przez przewoźnika koszty czynności związanych ze zwrotem albo umorzeniem opłaty dodatkowej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/537/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 

cen i opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Dygowo, wykonywane 

przez Komunikację Miejską w Kołobrzegu sp. z o.o. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. 

poz. 3246) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1692


		2024-03-21T12:42:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




